ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 231 - 20 DE MARÇO DE 2023 004

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 2EE770ABB30DD0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA
Secretaria Municipal de Educação
Rua Cirilo José Soares S/N – Centro – CEP 64764-000
CNPJ – 08.176.178/0001-08 – e-mail: educacao_nsr@yahoo.com.br

Ofício n° 026/2023                                                                    Nova Santa Rita/PI, 20 de março de 2023.

Assunto: Indicação Dirigente Municipal de Educação para operacionalização do SISCACS.

Prezados senhores,

Eu, Heli Marques De Carvalho, inscrito no CPF sob o nº 008.303.453-61, na condição de

Prefeito Municipal de Nova Santa Rita/PI, venho por meio deste, indicar a Sr.ª Andrea Costa Lopes

Marques, inscrita no CPF sob o n° 015.575.733-44, ocupante do cargo de Dirigente Municipal de

Educação, conforme Portaria Nº 03/2023, de 01 de janeiro de 2023, para operacionalização do SISCACS

perfil “Representante do Ente Federado”.
Atenciosamente,

Heli Marques de Carvalho

Prefeito Municipal

HELI MARQUES DE

CARVALHO:0083034

5361

Assinado de forma digital por HELI

MARQUES DE

CARVALHO:00830345361

Dados: 2023.03.20 12:08:14 -03'00'